

## Furnizare alimente 10 Loturi

I.D.: 93949133

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	15800000
-----------------	----------	------------	----------

Descriere: Asigurarea la nivelul unității a produselor – Pulpă întreagă vită dozată fără coaste, Carcasă porc refrigerată cu slănină, Salam de vară, Brânză telemea, Vegeta, Drojdie de bere uscată, Cozonac, Unt, Brânză topită, Smântână - pentru hrana persoanelor private de libertate pe perioada 15.04.2023-14.04.2024. - Lotul 1 Pulpa întreaga vită dezosată fără coaste, este de 216000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 8000 kg, cu pretul de 27 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 27000 lei corespunzătoare unei cantități de minim 1000 kg.- Lotul 2 Carcasa porc refrigerată cu slanina, este de 280000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 20000 kg, cu pretul de 14 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 280000 lei corespunzătoare unei cantități de minim 2000 kg.- Lotul 3 Salam de vara, este de 75000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 5000 kg, cu pretul de 15 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 15000 lei corespunzătoare unei cantități de minim 1000 kg.- Lotul 4 Branza telemea, este de 150000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 8000 kg, cu pretul de 18,75 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 18750 lei corespunzătoare unei cantități de minim 1000 kg.- Lotul 5 Vegeta, este de 98000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 5000 kg, cu pretul de 19.6 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 19600 lei corespunzătoare unei cantități de minim 1000 kg.- Lotul 6 Drojdie de bere uscată, este de 3500 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 50 kg, cu pretul de 70 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 350 lei corespunzătoare unei cantități de minim 5 kg.- Lotul 7 Cozonac, este de 75000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 2000 kg, cu pretul de 37,50 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 18750 lei corespunzătoare unei cantități de minim 500 kg.- Lotul 8 Unt, este de 60000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 1000 kg, cu pretul de 60 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 18000 lei corespunzătoare unei cantități de minim 300 kg.- Lotul 9 Branza topita, este de 40000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 2000 kg, cu pretul de 20 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 6000 lei corespunzătoare unei cantități de minim 300 kg.- Lotul 10 Smantana, este de 19000 lei fără TVA, calculată la nivelul cantității maxime de 1000 kg, cu pretul de 19 lei/kg, iar valoarea minimă estimată este de 5700 lei corespunzătoare unei cantități de minim 300 kg. Garanția de participare (1% din valoarea fără TVA a celui mai mare contract subsecvent)